Shkodér mé, 28/07/2021

Subjekti: “BALLAKAN 2020” sh.p.k
Nipt: M063240021.

Adresa: Rruga 13 Dhjetori, Zona Kadastrale 8594, Nr.pasurie 4/240-N1, Shkodér.

Vendim Asambleje

“BALLKAN 2020” sh.p.k

Sot né datén 28.07.2021 né seliné e shogérisé “BALLKAN 2020” SH.P.K, regjistruar me adresé,
Rruga 13 Dhjetori, Zona Kadastrale 8594, Nr.pasurie 4/240-N1, Shkodér me pjesémarrjen €
ortakéve Z. Ramadan Bashi, madhor e me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar me numér
identifikimi F41128039R dhe Z. Ergid Bashi, madhor ¢ me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar me numér identifikimi 150502109B né& cilésiné e ortakéve themelues t& shoqérisé
BALLKAN 2020 Sh.p.k duke pasur si rend dite si mé poshté:

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare pér vitin ushtrimor 2020.
2. Shpérndarjen e Fitimit pér vitin ushtrimor 2020.

Pas shqvrtimit té dokumentacionit té paragitur, asambleja vendosi:

1. MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN USHTRIMOR 2020.
2. SHPERNDARJEN E FITIMIT PER VITIN USHTRIMOR 2020 SI ME POSHTE.

Fitimi né | Rezerva | Rezerva Fitim i 15 % Divident
vitin Ligjore | tétjera | Pashpérndaré Tatim pér tu
ushtrimor 6% Viti 2020 Dividenti | shpérndaré

2020 (lek) (lek) (lek) | Viti 2020
1 2 3 4 | 5 6
392,323 23,539 0 368,784 0 0
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